MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL Nº 28, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021EDITAL Nº 28, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

 RETIFICA O EDITAL Nº 25/2021/PPGPPD DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS REGULARES,
TURMA 2022, DO MESTRADO ACADÊMICO EM POLÍTICAS PÚBLICAS
E DESENVOLVIMENTO

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela
Portaria UNILA nº 31/2020, publicada no Diário Oficial da União nº 22, de 31 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente
Edital, a retificação do Edital nº25/2021/PPGPPD de homologação das inscrições no processo seletivo de alunos regulares para o curso de Mestrado em
Políticas Públicas e Desenvolvimento.

1. Da retificação1. Da retificação::

1.1. O(a) candidato(a) descrito(a) abaixo passa a figurar entre as inscrições homologadas do Edital nº25/2021/PPGPPD:

- Linha de Pesquisa:- Linha de Pesquisa: Políticas Públicas e Sociedade

MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA:MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA: AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÕESINSCRIÇÕES CANDIDATOS(AS)CANDIDATOS(AS)

7920 ESPERANÇA FRANCISCO ANDRÉ

2. Das demais i2. Das demais inscrições:nscrições:

2.1. As demais inscrições deferidas e indeferidas no processo seletivo de alunos regulares para o curso de Mestrado em Políticas Públicas e
Desenvolvimento, ingresso em 2022, publicadas no Edital nº25/2021/PPGPPD permanecem inalteradas.

GILSON BATISTA DE OLIVEIRA

Edital nº 28/2021/PPGPPD, com publicação no Boletim de Serviço nº 130, de 18 de Novembro de 2021.